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Neden COVID-19 aşısı olmalısınız?

Aşı olmak, kendinizi ve toplumunuzu COVID-19'a yakalanmaktan ve COVID-19'u bulaştırmaktan korumanın

en iyi yoludur. Aşı olmak güvenli ve etkilidir; ayrıca gelecekteki salgınların önlenmesine yardımcı olacaktır.

Uyuşturucu kullanımı ve aşı olma

Uyuşturucu kullanıyorsanız veya daha önce kullandıysanız, COVID-19'dan korunmak için aşı olmak iyi 

bir seçimdir. Kronik akciğer hastalığı, kronik karaciğer hastalığı veya ciddi kalp rahatsızlıkları gibi tıbbi

rahatsızlıklarınız varsa, COVID-19'dan hastalanma olasılığınız daha yüksektir. Ağır hastalık geçirmemek 

için aşı olmanız kuvvetle tavsiye edilir.

Aşıların yan etkileri

COVID-19 aşılarının yan etkilerini herkes yaşamaz. Yan etki yaşarsanız bunlar genellikle hafiftir ve 1-2 gün

sürer. Bu yan etkiler arasında aşağıdakiler olabilir:

COVID-19 aşısının yan etkileri ateş, titreme, vücut ağrısı/vücutta kırılma, mide bulantısı ve yorgunluk 

gibi uyuşturucu ve alkol yoksunluğu belirtilerine benzeyebilir. Çoğu kişi aşıdan sonra baş ağrısı çektiğini 

de bildirmiştir.

Madde kullanıyorsanız aşı olduktan sonraki günlerdeki kullanımınızı yakından takip etmeye çalışın.

Yoksunluk belirtileri olasılık dışıysa, yaşadıklarınız aşıdan kaynaklanıyor olabilir. Aşılar başta bağışıklık

sisteminize fazladan baskı uygulayabilir, bu nedenle bedeniniz kısa bir süreliğine normalden farklı

çalışabilir.

Aşırı dozu önleme ve geri çevirme stratejilerinizi unutmayın!

Rahatsızlık hissi nadiren bir günden uzun sürer. Belirtilerin geçeceğini ve opioid yoksunluğuyla ilgili olma

olasılığının çok düşük olduğunu kendinize hatırlatın.

COVID-19 aşısı randevusunu nasıl alırsınız

Aşı olarak kendinizi COVID-19'dan koruyabilirsiniz. Aşıyı yakınınızda yer alan çeşitli kliniklerden birinde

olabilirsiniz.

Kliniklerimizden birinden randevu almak için StarHealth'i 8644 3311'den 

arayın, www.starhealth.org.au adresinden bizi ziyaret edin veya 

https://covid-vaccine.healthdirect.gov.au/eligibility adresinden ya da 

1800 675 398 numaralı Koronavirüs Yardım Hattı'ndan randevu alın.
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